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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33618201L

2. Data e Regjistrimit 18/12/2023
3. Emri i Subjektit ILLYRIATEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Zona Kadastrale nr.1919, Pasuria nr. 8/102 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 
përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. Në mënyrë më 
specifike, montime e punime elektrike e mekanike, 
elektronike të çdo lloj natyre; përgatitje impiantesh, 
kuadrosh e kavosh elektrike për makineri të ndryshme; 
prodhimi i kabllove; import dhe eksporti i tyre; import, 
eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë të artikujve të 
ndryshëm industrialë, materiale elektroshtepiake, materiale 
ndërtimi, materiale elektrike, hidraulike, pajisje teknologjike, 
makineri e agregate të ndryshme. Shoqëria do të kryejë edhe 
aktivitete transporti dhe logjistike, blerje ose marrje me qira 
të makinerive, kryerjen e trajnimit të personelit, etj. Shoqëria 
mund të kryejë çdo operacion tregtar, operacione që lidhen 
me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme dhe hipotekore 
që lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, të 
japë garanci personale ose me pasuri në favor të të tretëve si 
edhe të blejë dhe shesë ose marrë me qira ndërmarrje, degë 
ndërmarrjesh, si edhe të ketë pjesëmarrje në shoqëri, ente, 
konsociume, bashkime shoqërish të themeluara apo në 
themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me 
të vetin apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve të 
shoqërisë. Më në përgjithësi, Shoqëria mund të kryejë çdo 
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aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve të shoqërisë.
Ilir Myftaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2023                Deri: 04/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

do të kërkohet autorizimi paraprak i Asamblesë së 
Përgjithshme, me vendim që do të merret në përputhje me 
nenet 13.7 dhe 13.8 të Statutit të Shoqërisë, për përmbushjen 
e akteve të mëposhtme:  a) lidhjen dhe/ose ndryshim 
dhe/ose zgjidhjen e kontratave, marrëveshjeve dhe/ose 
porosive ose çdo akti tjetër për një shumë që tejkalon 
50.000,00 Euro (pesëdhjetë mijeë euro) ose një shumë me 
vlerë të barabartë në një monedhë tjetër për secilën; b)  

marrja e borxheve nga Shoqëria për një shumë që 
tejkalon 10.000,00 Euro (dhjetëmijë euro) ose një shumë me 
vlerë të barabartë në një monedhë tjetër për secilin; c) 

lidhjen dhe/ose ndryshimin dhe/ose zgjidhjen e 
marrëdhënieve dhe/ose akteve me institucionet bankare, 
financiare, të sigurimit, hapjen e linjave të kreditit në 
përgjithësi, garancitë ose dorëzanitë, depozitat për një shumë 
që tejkalon 1.000,00 Euro (njëmijë euro) ose shumën me 
vlerë të barabartë në monedhë tjetër për secilin; d)  tërheqjet 
nga llogaria e Shoqërisë për një shumë mujore që tejkalon 
5.000,00 Euro (pesëmijë euro) ose një shumë me vlerë të 
barabartë në një monedhë tjetër; e)  shitjen, transferimin 
dhe dhënien me qira të ndërmarrjes ose degëve të 
ndërmarrjes; f)  krijimin e shoqërive të të gjitha llojeve, 
konsorciumeve dhe organeve kolektive të të gjitha llojeve; g) 
blerjen dhe shitjen e pjesëmarrjeve dhe interesave të çdo 
lloji; h) blerjen dhe shitjen e pasurive të paluajtshme dhe/ose 
pasurive të luajtshme të regjistruara; i) transaksionet që 
përfshijnë transferimin e aktiveve të Shoqërisë për një shumë 
që tejkalon 1.000,00  Euro (njëmijë euro) ose një shumë me 
vlerë të barabartë në një monedhë tjetër për secilin rast; j) 
përcaktimin e politikës së shpërblimit dhe kritereve për 
përzgjedhjen dhe marrjen në punë të punonjësve.

12. Ortakët IlirMyftaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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ELTEK
               Para: 50,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ilir@alb-techshpk.com  
Telefon: 0674555103  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-229078-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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